
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 16/127/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.05.2003 r.

W sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2003r. w dziale 700 rozdział 70005.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2001r.
Nr 142 poz. 1592).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrażono zgodę na dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2003 rok w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 25 500zł, w
sposób następujący:

w § 4110 kwotę 800 zł zwiększyć o kwotę 900zł- ostatecznie 1700,00 zł - składka na ubezpieczenie społeczne:
w § 4260 kwotę 1 600zł zwiększyć o kwotę 1 600zł - ostatecznie 3 200,00zł- energia elektryczna
w § 4300 kwotę 14 063zł zwiększyć o kwotę 11 000 zł - ostatecznie 25 063,00zł - koszty zarządu ul.Młynowa, umowa
zlecenie, podział)
w § 4480 kwotę 12 000 zł zwiększyć o kwotę 12 000 zł - ostatecznie 24 000,00 zł - podatek od nieruchomości
przesunąć kwotę 1 000 zł z § 4430 do §46 10

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 16/127/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.05.2003 r. (PDF, 26 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP161272003.pdf

